
UCHWAŁA NR III/24/2018
RADY GMINY RAKÓW

z dnia 21 grudnia 2018 r.

W sprawie: zatwierdzenia rocznego planu pracy Komisji Spraw Społecznych Rady 
Gminy Raków na 2019 r

Na podstawie art.21 ust.3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r o samorządzie gminnym ( Dz. U .z 
2018 r. poz. 994 z późn.  zm. oraz §75 i §87 Statutu Gminy Raków przyjętego uchwałą NR 
XXVII/164/2016 r Rady Gminy Raków z dnia 29 listopada 2016 r ( Dz. Urz. Woj. 
Świętokrzyskiego z 2016 r poz. 3972) uchwala co następuje:

§ 1. 
Zatwierdza się plan pracy Komisji Spraw Społecznych Rady Gminy Raków na 2019 r, 
stanowiący załącznik nr 1 do niniejszej uchwały.

§ 2. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Sławomir Gierek

Id: 8165A11D-63D8-4295-AA39-B7DFCD408D6A. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr III/24/2018

Rady Gminy Raków

z dnia 21 grudnia 2018 r.

PLAN PRACY
KOMISJI SPRAW SPOŁECZNYCH

RADY GMINY RAKÓW NA 2019 ROK

Lp Treść zadania Termin realizacji
1 Ocena działań Gminnej Biblioteki Publicznej w Rakowie I kwartał 2019 r
2 Spotkanie z Przewodniczącym Zespołu Interdyscyplinarnego 

i omówienie prac i zakresu działań zespołu.
II kwartał 2019 r

3 Przegląd placów zabaw na terenie Gminy Raków pod katem 
stanu technicznego i bezpieczeństwa użytkowania

III kwartał 2019 r

4 1.Diagnoza funkcjonowania podstawowej opieki zdrowotnej 
na terenie Gminy Raków.
2. Opracowanie planu pracy Komisji Spraw Społecznych na 
2020 r

IV kwartał 2019 r

 

Przewodniczący Rady Gminy

Sławomir Gierek

Id: 8165A11D-63D8-4295-AA39-B7DFCD408D6A. Podpisany Strona 1




